



24.03.2021

WYGRAJ STYPENDIUM WOKALNE

Niezwykle cenna atrakcja dla wokalistów amatorów przygotowuje Miejski Dom Kultury w Człuchowie. Można tam będzie zdobyć stypendium wokalne, upoważniające do półrocznej nauki w profesjonalnej szkole śpiewu. Stypendium zostanie przyznane dwóm osobom, które najlepiej zaprezentują się na castingu, który odbędzie się już w najbliższą sobotę (27.03) od godziny 10.00.

Oferta kierowana jest do osób w wieku od 8 do 25 lat, które chcą i potrafią śpiewać. Z uwagi na dużą ilość chętnych i tylko dwa miejsca, konieczne jest zorganizowanie castingu, który wyłoni zwycięzców. Z powodu ograniczeń sanitarnych, wszyscy chętni do wzięcia udziału w castingu muszą wcześniej zaanonsować się mailowo. Mail należy wysłać na adres: czluchow_mdk@wp.pl. W tytule należy wpisać słowa: „Casting wokalny”, a w treści należy podać swoje imię, nazwisko, wiek, nr telefonu. W mailu zwrotnym kandydat do stypendium otrzyma potwierdzenie o przyjęciu zgłoszenia oraz dokładną godzinę, na którą powinien się stawić w Miejskim Domu Kultury. Ważne, aby nie przychodzić wcześniej i nie tworzyć zbędnych kolejek.

Zwycięscy castingu dostąpią zaszczytu nauki w profesjonalnej szkole „Centrum Virtuo” w Gdyni. Zajęcia będą się tam odbywały co dwa tygodnie, przez pół roku.

– Wszystko będzie opłacone z góry. Do tego stypendyści będą dowożeni z Człuchowa do Gdyni za darmo, specjalnie podstawionym samochodem – mówi Adam Bondarenko, dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie.

Koordinatorami akcji są: Fundacja Darka Michalczewskiego „Równe szanse”, Miejski Dom Kultury w Człuchowie oraz Stowarzyszenie „Obudź w sobie potencjał”.

URZĘD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE



Fundacja Darka Michalczewskiego "RÓWNE SZANSE"



Miejski Dom Kultury w Człuchowie i Stowarzyszenie "OBUDŹ W SOBIE POTENCJAŁ" zapraszają na

CASTING

DO STYPENDIUM WOKALNEGO

27 MARCA 2021 GODZ. 10.00

Zapraszamy osoby w wieku od 8 do 25 lat kochające i potrafiące śpiewać. Jury wyłoni 2 osoby, które na koszt stowarzyszenia będą miały zapewniony transport i wezmą udział w darmowych warsztatach wokalnych u Pani AMAL ANANI w Centrum Virtuo z Gdyni



Amal Anani -wokalistka, aktorka musicalowa. Absolwentka Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku (wokalistka jazzowa i estradowa), oraz Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi (musical i choreografia, specjalność: wokalistyka estradowa). Od 2014 r. regularnie koncertuje, prowadzi audycje i warsztaty wokально-aktorskie.

**CHĘTNYCH UCZESTNIKÓW CASTINGU PROSIMY O PRZYGOTOWANIE JEDNEGO UTWORU MUZYCZNEGO Z PODKŁADEM NA NOŚNIKU TYPU PENDRIVE
SZCZEGÓLNE INFORMACJE W SEKRETARIACIE MDK TEL 059 8341132**

STOWARZYSZENIE OTRZYMAŁO WSPARCIE OD SPONSORÓW:



Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)